[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2023 года
  № 85                                 с. Литвиновка
	О внесении  изменений в Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения   от 29.12.2023 г № 130

В соответствии с пунктом 3 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений Литвиновского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 781  и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрацией Литвиновского сельского поселения от 09.04.2012 № 23,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от  29.12.2023 года № 130 «Об утверждении Перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2023 год», следующее изменение:

1.1.Приложение к Постановлению изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Главa Администрации  Литвиновского
сельского поселения                                                                          И.Н. Герасименко